2022年 11月 14日

各 位
本店所在地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

  （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 プ ラ イ ム ）
代  表  者    代表取締役  会長  兼  社長  北 尾 吉 孝
問い合せ先  常務執行役員 経理・財務担当     勝 地 英 之
電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 3月期の 1株当たり配当予想について、下記のとおり修正することにいたしましたの

で、お知らせいたします。なお、2022年 9月 30日を基準日とする 2023年 3月期中間配当の実施にあた

り、当社は 2022年 9月 30日を決算日とする臨時決算を行い、2023年 3月期第 2四半期累計期間（2022
年 4 月 1 日～2022 年 9 月 30 日）の利益を分配可能額（利益剰余金）に算入する予定で、2022 年 11 月

30 日に開催予定の取締役会における、臨時計算書類承認後の配当決議をもって、正式に決定する予定で

す。

記

１．修正の内容

 年間配当金
基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2022 年 5 月 27 日公表） 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 30円 未定 未定

前 期 実 績
（ 2 0 2 2 年 3 月 期 ） 30円 120円 150円

２．修正の理由
当社は、2023 年 3 月期より、配当金総額に自己株式取得額を加えた総還元額の水準について、当面の

間は金融サービス事業において定常的に生じる税引前利益の 30％程度を目安として総還元額を決定する

こととしております。
上記方針と、本日発表の2023年3月期第 2四半期連結業績や現在の株式市場の状況等を勘案し、この

たび、2022年9月30日を基準日とする中間配当の予想を、1株当たり30円とすることにいたしました。
なお期末配当につきましては、2023年 3月期通期の業績等を踏まえ決定する予定です。

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/